Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3328/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para que informe quanto a
possibilidade de realizar uma "Feira de Profissões".

JUSTIFICATIVA

Na Feira de Profissões, os participantes têm a oportunidade de conversar
com professores, pesquisadores e universitários, conhecer de perto os cursos e
carreiras, tirar dúvidas e ampliar horizontes.

Trata-se de uma ação importante de orientação aos jovens, na descoberta
dos caminhos que desejam seguir.

Em razão disso, solicitamos ao Poder Executivo Municipal a avaliação
quanto a possibilidade de ofertar uma Feira de Profissões em Tatuí.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Novembro de 2021.

Vereadores:

              João Éder Alves Miguel                                       Eduardo Perbelini

              Cíntia Yamamoto                                                  Gabriela Xavier

               Renan Cortez                                                        Maurício Couto

      João JJ                                                                   Valdir de Proença

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X4F4P8U0K4M9N8K1
		2021-11-11T17:26:40-0300

		2021-11-12T09:56:52-0300

		2021-11-12T10:43:56-0300

		2021-11-12T11:20:13-0300

		2021-11-12T11:42:03-0300

		2021-11-12T11:42:51-0300

		2021-11-12T12:14:18-0300

		2021-11-12T12:31:38-0300